

اینفوگرافیک

آشنایی با جدید ترین تبلت هواوی

تبلت جدید هواوی به نام «هیت پد پرو ۱۲٫۲» با قیمت پایه ۸۵۰ یورو به بازار آمد. این تبلت که از باتری ۱۰۱۰۰ میلی آمپر ساعتی بهره می برد با سیستم عامل «هارمونی اواس ۴٫۳» عرضه شده است.

صفحه نمایش ۱۱٫۲ اینچ	
وزن ۵۰۸ گرم	
دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسل	
رم حافظه ۱۲/۲۵۶ گیگابایت	
رزولوشن ۱۸۴۰×۲۸۰۰ پیکسل	

عکس نوشت



مفهومی فوق العاده از بی ام و

شرکت بی ام و در رویداد «کونکورسو الانسا» در ایتالیا از مدل مفهومی و نسخه اولیه نسل ششم موتورسیکلت RR خود رونمایی کرد. این موتور با طراحی خیره کننده و استفاده چشمگیرش از فیبر کربن توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. موتور ۴ سیلندر این مدل مفهومی معادل ۲۳۰ اسب بخار توان تولید می کند. مهندسان شرکت، هدف از طراحی این بدنه را دستیابی به ثبات در سرعت های بالا، حداکثر سرعت پیچیدن در پیچ ها و کمترین مقاومت هوا برای رسیدن به بیشینه سرعت عنوان کرده اند.

رفع ناترازی انرژی

محمد محسن صدر، رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران؛ یکی از اولویت های اصلی وزارت ارتباطات، برنامه ملی رفع ناترازی انرژی است. در همین راستا، وزارت ارتباطات برنامه ای شش گانه با تأکید بر هوشمندسازی و استفاده از سامانه های نوین تدوین کرده است.



چشم اندازی برای پوست اندازی

سعید خدایگان، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان؛ یک چشم انداز برای پوست اندازی برنامه های اصلی بنیاد ترسیم شده است. نگرش نخبگان به بنیاد باید از «حمایتگری صرف» به «حمایت حداکثری همراه با ایجاد حس مسئولیت پذیری در نخبگان» تغییر کند.



هوش آموز

رفیق هوشمند یا راهنمای نادقیق؟

چت بات ها، این روزها در بسیاری از سایت ها و اپلیکیشن ها حضور دارند؛ از بانک ها و فروشگاه های اینترنتی گرفته تا پشتیبانی فنی و حتی مشاوره و روانشناسی، اما ا استفاده از چت بات ها همیشه مفید است؟ پاسخ ساده است: نه، اگر ندانیم با چه چیزی طرف هستیم. چت بات ها برنامه هایی هستند که با استفاده از هوش مصنوعی یا قواعد از پیش تعیین شده، به پیام های کاربر پاسخ می دهند. برخی از آنها مثل ChatGPT توانایی درک زبان طبیعی را دارند و پاسخ هایی شبیه انسان می دهند. اما این ظاهر دوستانه و حرفه ای، گاهی ما را گول می زند.

مشکل کجاست؟

بزرگ ترین چالش، اعتماد بی جا به پاسخ چت بات ها است. این سیستم ها همیشه در دست نمی گویند، ممکن است اطلاعات قدیمی یا نادرست بدهند یا حتی در برخی موارد دچار «توهم پاسخ» شوند؛ یعنی با اطمینان، اطلاعاتی غلط ارائه دهند. همچنین برخی چت بات ها برای زبان فارسی آموزش کافی ندیده اند و ممکن است نتوانند نیازهای ما را درست درک کنند.

چه باید کرد؟

قبل از استفاده از چت بات ها، باید بدانیم آنها چه هستند، چه محدودیت هایی دارند و در چه زمینه هایی قابل اعتمادند. آموزش، مهم ترین ابزار برای استفاده هوشمندانه از ابزار های هوشمند است.

تطابق با منابع دیگر

یکی از بهترین راه ها برای اعتماد به مطالب تولید شده توسط چت بات ها، نگاهی به منابع دیگر است. با یک جست و جوی ساده می توان به این نتیجه رسید که آیا مطلب تولید شده توسط چت بات قابل اعتماد است یا خیر. با این حال، نوع نیاز ما نیز این دایره جست و جو را متغیر می سازد.



اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

(۷-۱۴۰۴)

آگهی مناقصه عمومی (۷-۱۴۰۴) به شماره روزنامه ۹۳۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ صفحه ۲۰ به شرح ذیل اصلاح می گردد.

• مبلغ اولیه پروژه ردیف سوم آگهی مذکور (نگهداری فضای سبزی در سطح ناحیه ۲ منطقه ۲۱) به مبلغ ۳۶۰.۵۵۷.۴۴۸.۴۴۸ ریال اصلاح می گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱

آگهی مناقصه

شرکت صحاح سازه در نظر دارد، ضمن در اختیار گذاشتن یک باب آشپزخانه با تجهیزات کامل و به مساحت ۱۴۵ مترمربع (شامل ۱۲۰ مترمربع فضای آشپزخانه، ۱۳ مترمربع انباری و سرویس و ۱۲ مترمربع دفتر) و سردخانه زیر صفر، تهیه مواد غذایی لازم و طبخ غذای کارکنان خود را از طریق مناقصه به شرکتها یا افراد ذیصلاح واگذار نماید، واجدین شرایط مناقصه می توانند در صورت تمایل جهت بازدید و دریافت اسناد و مدارک شرایط مناقصه به مدت ۴ روز کاری از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ تا ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ بعدازظهر به آدرس ذیل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه اسناد مناقصه مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده، لذا ارائه فیش واریزی به شماره کارت زیر جهت بازدید و دریافت اسناد مناقصه ضروری می باشد.

شماره کارت: ۶۱۰۴-۳۳۷۸-۵۰۹۹-۲۹۰۸

بانک ملت به نام آقای محمدرضا حیدری

آدرس: اتوبان همت غرب - خرازی غرب - میدان دریاچه - خیابان جوزانی غربی - خیابان طراوت - ضلع جنوب ایران مال شرکت صحاح سازه - امور قرارداده - تلفن: ۹۱۳۵۱۳۴۲۴۷

آگهی مناقصه

شماره ۱۸ - ۱۵ - ۱۴۰۴

واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی، میدان سید جمال الدین اسدآبادی ساختمان شماره دو، طبقه ی همکف می باشد.

(د مهلت ارائه اسناد : ده روز از تاریخ چاپ و انتشار آگهی بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک با تمام پیشنهاد ها مختار است و هزینه آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد. ضمناً هیچگونه پیش پرداختی پیش بینی نگردیده است. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir** قابل روت می باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکتها به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مناقصه (ریال)	میزان سپرده (ریال)	مدت	شرایط مناقصی
۱	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب و معدن و کاوش های زمینی با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه	۹۰/۳۹۱/۳۰۰/۸۳۵	۴/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ساختمان با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه
۲	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ساختمان با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه	۵۷/۰۰۱/۷۱۶/۸۸۴	۳/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه
۳	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه	۱۰۱/۷۱۶/۷۲۹/۸۲۴	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه
۴	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه	۸۹/۹۷۵/۸۸۵/۸۵۰	۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه	• دارابودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با بر آورد، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه «دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه

شهرداری منطقه شش

مناقصه عمومی

سازمان اوقاف و امور خیریه

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کرج

اسکلت بتنی ساختمان اداری امامزاده طاهر (ع) را به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع در ۲ طبقه (بدون مصالح) به پیمانکار واجد شرایط (دارای حداقل گرید ۵ ابنیه) واگذار نماید.

- تضمین شرکت در مناقصه :** ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان ۳/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با اعتبار حداقل ۲ ماه
- محل دریافت اسناد مناقصه :** کرج - بلوار طالقانی شمالی روبروی بانک ملی شعبه فرهنگیان - جنب اداره برق - نیش کوچه کیانوش - اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کرج پلاک ۴۵۴
- زمان دریافت اسناد ارزیابی :** از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۷ و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۰
- زمان تحویل اسناد :** تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰
- زمان بازگشایی اسناد :** روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۱

آگهی مناقصه عمومی

شهررداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان	ملاحظات
۱	اجرای عملیات مرمت، بهسازی و ایمن سازی ابنیه سرای محلات، مدارس و مرکز فرهنگی شهید ذوالفقاری در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محله ای ۱۴۰۴)	۲۱۷.۳۹۶.۲۴۲.۶۸۴	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه	نوبت اول
۲	اجرای عملیات احداث و مرمت ابنیه زمین های ورزشی روضا و سالن های ورزشی در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محله ای سال ۱۴۰۴)	۲۱۷.۸۹۹.۸۱۶.۵۶۹	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه	نوبت اول
۳	اجرای عملیات احداث پل سواره رو گذلسته (بر روی رودخانه کن)	۳۲۰.۸۹۹.۹۴۸.۸۸۶	۱۶,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	نوبت اول
۴	اجرای عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در سطح نواحی ۶ و ۷ (حریم)	۸۰.۹۲۸.۷۴۹.۹۵۰	۴,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	نوبت اول
۵	اجرای عملیات احداث معبر جدید یافت آباد شمالی (شهید عابدینی)	۱۳۷.۱۶۱.۹۹۲.۹۷۳	۶,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه	نوبت دوم

(الف محل ارائه خدمات : در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

(ب شرایط متقاضی : ردیف ۱ و ۲: پیمانکاران متقاضی می بایستی دارای صلاحیت ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند. ردیف ۳: پیمانکاران متقاضی می بایستی دارای صلاحیت راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند. ردیف ۴ و ۵: پیمانکاران متقاضی می بایستی دارای صلاحیت راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند. ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می بایستی دارای کارت الکترونیک معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

(ج نحوه تأمین اعتبار : اعتبار پروژه های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیر نقدی تأمین گردیده است.

(د محل دریافت اسناد : بزرگراه آیتاله سعیدی (شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قراردادها

(ه سپرده شرکت در مناقصه : واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۱۰۰۴۵۲۲۰۶۵ نزد بانک شهر - شعبه آیتا... سعیدی و به نام شهرداری منطقه ۱۸ یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان سپرده شرکت در مناقصه

(و مهلت ارائه اسناد : حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء و مهر نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

«اسناد مناقصه / مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. «**

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸